

## Kalenderoversigt - ESCO året 2012 - Ny Holte Skole

	Fælles for alle skoler: Projektgruppe udfylder	Lokale aktiviteter: Skolen udfylder selv	Lokale aktiviteter: Skolen udfylder selv	Lokale aktiviteter: Skolen udfylder selv
<b>JANUAR</b>		ESCO skærm kommer op at køre. Styret af NCC med lokale energitips, konkurrencer skolerne imellem og internt.	ESCO undervisningsforløb kommer op at køre. Indhold og form bl.a. initieret og foreslået af nedsat inspiratorgruppe i kommunen	De to lærerrepræsentanter præsenterer skærm og undervisningsforløb på afdelingsmøder
		Det diskuteres på afdelingsmøder, hvordan lærere og pædagoger med omgående virkning kan være med til at ændre adfærden blandt elever og medarbejdere i en mere energibevidst retning	ESCO projektet tages op i naturfagsteamet med forventning om, at naturfagsteamet taler om, hvordan ESCO projektet i indværende skoleår kan indarbejdes i den eksisterende naturfagsundervisning	
<b>FEBRUAR</b>	Skolebesøg			
<b>MARTS</b>	Skolebesøg	Elevråd samler ideer til, hvordan eleverne med omgående virkning kan bidrage til energirigtig adfærd	De to lærerrepræsentanter præsenterer oplæg til fælles ESCO dage eller fælles temaugge på skolen i skoleåret 2012/13 med fokus på målene for ESCO projektet på Ny Holte Skole	
<b>APRIL</b>	<b>Ultimo april</b> Opfølgning på handleplaner indsendes til Projektgruppe.			
<b>MAJ</b>	<b>14.05.12</b> Deadline for indlevering af konkurrencemateriale (Logo og Slogan)			
<b>JUNI</b>	<b>11.06.12</b> Præmieuddeling (Logo og Slogankonkurrence)			

**Sommerferie**

<b>AUGUST</b>		Energidagene/ugen løber af stablen.		
<b>SEPTEMBER</b>	<b>11.09.12</b> ESCO event	Energidagene/ugen løber af stablen.		
	<b>28.09.12</b> Deadline for indlevering af konkurrencemateriale (Den gode ide)			
<b>OKTOBER</b>	<b>22.10.12 - 31.10.12</b> Brugerundersøgelse åben			
<b>NOVEMBER</b>	Opfølgning på handleplaner indsendes til Projektgruppe			
	<b>Ultimo november</b> Resultater af brugerundersøgelser sendes til skolerne			
	<b>02.11.12</b> Præmieuddeling (Den gode ide)			
<b>DECEMBER</b>				